

田林县人民医院内科一病区、二病区及外科一病区、二病区治疗设备带更换维修项目采购价格明细表							
序号	设备名称	型号规格	品牌	单位	数量	价格（元）	
						单价	总价
七楼内科一病区							
一、氧气系统管线与元件							
1	脱脂不锈钢管	Φ8×1.0	东方齐心	米	160	45	7200
2	脱脂不锈钢管	Φ25×2	东方齐心	米	85	88	7480
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	88	10	880
4	不锈钢球头、帽	6YC	东方齐心	付	88	15	1320
5	不锈钢维修阀	DY-12	宇峰	只	17	35	595
6	二级减压箱	一备一用	宇峰	套	1	3191.25	3191.25
7	流量计	LHR-400	杭州利华	只	1	3500	3500
8	氧气终端	国标	宇峰	只	47	110	5170
9	合计					29156.25	
二、吸引系统管线与元件							
1	脱脂不锈钢管	Φ10×1.0	东方齐心	米	160	48	7680

2	脱脂不锈钢管	φ 32×2	东方齐心	米	85	105	8925
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	66	10	660
4	不锈钢球头、帽、	6YC	东方齐心	付	66	15	990
5	吸引终端	国标	宇峰	只	47	110	5170
6	合计					23425	
三、设备带及呼叫系统、床头电器配件							
1	铝合金设备带	组合式	东方铝业	米	112	220	24640
2	设备带封板	ABS	东方铝业	付	30	8	240
3	设备带开孔面板	/	东方铝业	块	40	20	800
4	铝合金装饰槽	50*30mm	亿普光电	米	10	15	150
5	床头日光灯 LED	嵌入式	亿普光电	只	40	45	1800
6	床头灯灯箱板	ABS	亿普光电	套	40	10	400
7	电源插座	10A 3+2	施耐德	只	188	20	3760
8	电源开关	大板式	施耐德	只	40	15	600
9	电源线	2.5 平方铜芯电源线	翠竹	米	2000	4.5	9000

10	电源线	4 平方铜芯电源线	宇峰	米	3500	6.5	22750
11	二级动力箱	设备带专用	宇峰	个	1	800	800
12	呼叫系统信号线	2*0.6	翠竹	米	300	2.5	750
13	合计					65690	
八楼内科二病区							
一、氧气系统管线与元件							
1	脱脂不锈钢管	φ 8×1.0	东方齐心	米	180	45	8100
2	脱脂不锈钢管	φ 25×2	东方齐心	米	85	88	7480
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	88	10	880
4	不锈钢球头、帽、	6YC	东方齐心	付	88	15	1320
5	不锈钢维修阀	DY-12	东方齐心	只	15	35	525
6	二级减压箱	一备一用	宇峰	套	1	3191.25	3191.25
7	流量计	LHR-400	杭州利华	只	1	3500	3500
8	氧气终端	国标	宇峰	只	50	110	5500
9	合计					30496.25	
二、吸引系统管线与元件							

1	脱脂不锈钢管	Φ 10×1.0	东方齐心	米	180	48	8640
2	脱脂不锈钢管	Φ 32×2	东方齐心	米	85	105	8925
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	66	10	660
4	不锈钢球头、帽、	6YC	东方齐心	付	66	15	990
5	吸引终端	国标	宇峰	只	50	110	5500
6	合计					24715	
三、设备带及呼叫系统、床头电器配件							
1	铝合金设备带	组合式	东方铝业	米	120	220	26400
2	设备带封板	ABS	东方铝业	付	30	8	240
3	设备带开孔面板	/	东方铝业	块	40	20	800
4	铝合金装饰槽	50*30mm	东方铝业	米	10	15	150
5	床头日光灯 LED	嵌入式	亿普光电	只	40	45	1800
6	床头灯灯箱板	ABS	亿普光电	套	40	10	400
7	电源插座	10A 3+2	施耐德	只	150	20	3000
8	电源开关	大板式	施耐德	只	40	15	600

9	电源线	2.5 平方铜芯电源线	翠竹	米	2000	4.5	9000
10	电源线	4 平方铜芯电源线	翠竹	米	3500	6.5	22750
11	二级动力箱	设备带专用	宇峰	个	1	800	800
12	呼叫系统信号线	2*0.6	翠竹	米	300	2.5	750
13	合计					66690	
九楼外科一病区							
一、氧气系统管线与元件							
1	脱脂不锈钢管	φ 8×1.0	东方齐心	米	180	45	8100
2	脱脂不锈钢管	φ 25×2	东方齐心	米	85	88	7480
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	88	10	880
4	不锈钢球头、帽、	6YC	东方齐心	付	88	15	1320
5	不锈钢维修阀	DY-12	东方齐心	只	15	35	525
6	二级减压箱	一备一用	宇峰	套	1	3191.25	3191.25
7	流量计	LHR-400	杭州利华	只	1	3500	3500
8	氧气终端	国标	宇峰	只	50	110	5500

9	合计					30496.25	
二、吸引系统管线与元件							
1	脱脂不锈钢管	Φ 10×1.0	东方齐心	米	180	48	8640
2	脱脂不锈钢管	Φ 32×2	东方齐心	米	85	105	8925
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	66	10	660
4	不锈钢球头、帽、	6YC	东方齐心	付	66	15	990
5	吸引终端	国标	宇峰	只	50	110	5500
6	合计					24715	
三、设备带及呼叫系统、床头电器配件							
1	铝合金设备带	组合式	东方铝业	米	120	220	26400
2	设备带封板	ABS	东方铝业	付	30	8	240
3	设备带开孔面板		东方铝业	块	40	20	800
4	铝合金装饰槽	50*30mm	东方铝业	米	10	15	150
5	床头日光灯 LED	嵌入式	亿普光电	只	40	45	1800
6	床头灯灯箱板	ABS	亿普光电	套	40	10	400
7	电源插座	10A 3+2	施耐德	只	200	20	4000

8	电源开关	大板式	施耐德	只	40	15	600
9	电源线	2.5 平方铜芯电源线	翠竹	米	2000	4.5	9000
10	电源线	4 平方铜芯电源线	翠竹	米	3500	6.5	22750
11	二级动力箱	设备带专用	宇峰	个	1	800	800
12	呼叫系统信号线		翠竹	米	300	2.5	750
13	合计					67690	
十楼外科二病区							
一、氧气系统管线与元件							
1	脱脂不锈钢管	φ 8×1.0	东方齐心	米	180	45	8100
2	脱脂不锈钢管	φ 25×2	东方齐心	米	90	88	7920
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	88	10	880
4	不锈钢球头、帽、	6YC	东方齐心	付	88	15	1320
5	不锈钢维修阀	DY-12	东方齐心	只	15	35	525
6	二级减压箱	一备一用	宇峰	套	1	3191.25	3191.25
7	流量计	LHR-400	杭州利华	只	1	3500	3500

8	氧气终端	国标	宇峰	只	51	110	5610
9	合计					31046.25	
二、吸引系统管线与元件							
1	脱脂不锈钢管	Φ 10×1.0	东方齐心	米	180	48	8640
2	脱脂不锈钢管	Φ 32×2	东方齐心	米	90	105	9450
3	不锈钢，焊咀	6YC	东方齐心	个	66	10	660
4	不锈钢球头、帽、	6YC	东方齐心	付	66	15	990
5	吸引终端	国标	宇峰	只	51	110	5610
6	合计					25350	
三、设备带及呼叫系统、床头电器配件							
1	铝合金设备带	组合式	东方铝业	米	125	220	27500
2	设备带封板	ABS	东方铝业	付	30	8	240
3	设备带开孔面板	/	东方铝业	块	40	20	800
4	铝合金装饰槽	50*30mm	东方铝业	米	10	15	150
5	床头日光灯 LED	嵌入式	亿普光电	只	40	45	1800
6	床头灯灯箱板	ABS	亿普光电	套	40	10	400

7	电源插座	10A 3+2	施耐德	只	153	20	3060
8	电源开关	大板式	施耐德	只	40	15	600
9	电源线	2.5 平方铜芯电源线	翠竹	米	2000	4.5	9000
10	电源线	4 平方铜芯电源线	翠竹	米	3500	6.5	22750
11	二级动力箱	设备带专用	宇峰	个	1	800	800
12	呼叫系统信号线	2*0.6	翠竹	米	300	2.5	750
13	合计					67850	
项目最终总报价		七楼+八楼+九楼+十楼		487,500.00			